cÁ:,rirri4 1yy111ç,tAr DE ;,,r
I]E PAI,TÂMENTO LEGISLA'i I !.;

APROVÂDO

c', b2

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA-CE

REQUERIMENTO NO. 095/202Í

Requer PAVTMENTAçÃO ASFÁInCA
PARA RUA CORONET JOSE ATEXANDRE
CENTRO.

Senhoro Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com
o deruido respeito e acataÍn€nto, que depois de owido o Plenário na Íonna Regimentaí,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que pÍomova as

medidas necessárias, no decorrer do rnandato, por meio da respectúa pasta, que se

digne de empreender esforços quanto PAVIMENTAÇÃo ASFÁLnCA PÂRA RUA
COROilEt JO§E AI"EXANDRE, CENTRO.

JUsnFrcATWA

A pa\riÍnentaÉo asfáltica das referidas ruas se faz necesúria pois os
rnoradores sofÍem constantememe com larna no período das (huvas e com poeira em
outros períodos, ocasionando problernas de saúde e também prejudicaÍldo a

trafegabilidade.

Nestes teÍÍÍros,
Pede deferimento.

5AI.A DAS SESSÔES DA CÁMÂRA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 12

DE ABRIL DÉ.2021.

Atenciosamente,

s!a irETARt0

z'/u.4
MANÚA LIMA ROCHA

Vere€dora IXXIUINHA

RuA JoÂo FERRTIRAVIANÀ 32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - lTAlrtNGvcE
(85) 337 7 .1 27 2 | www.cAMAR ITAlrI NGA.CE.GoV.BR